МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14
г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная 8, тел. (39155) 7-01-80, Е-mail: mou14@nazarovo.krskcit.ru
						Приказ
03.09.2024							01-04-64/1
О назначении наставников.
В 	целях 	оказания 	методической 	помощи, 	содействия 	адаптации 	и
профессионального становления молодых специалистов
 приказываю:
1. Назначить учителями-наставниками молодых специалистов:
Тюленеву С.М.- учителя биологии и географии высшей категории для Дремина В.Н.,
Полякову Н.Г.- учителя начальных классов первой категории  для Ступиной Е.В.
2.  Производить оплату наставникам согласно  Положению об оплате труда работников МБОУ «СОШ14 г. Назарово Красноярского края».
3. Контроль за работой наставников возложить на заместителя директора по УВР Полетаеву Н.В.

Директор  школы							А.Ю.Колотий